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東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型） 

 
東京都千代田区丸の内１－８－２ 鉃鋼ビルディング 

お問い合わせ窓口 

東京海上アセットマネジメント サービスデスク 0120-712-016 

受付時間：営業日の９時～17時 

https://www.tokiomarineam.co.jp/ 

 

 

 

 
 

東京海上・ベトナム株式ファンド 

（年１回決算型） 

 

第７期 運用報告書（全体版） 
 

（決算日 2024年11月22日） 

 

受益者のみなさまへ 

毎々、格別のご愛顧にあずかり厚くお

礼申し上げます。 

さて、「東京海上・ベトナム株式ファン

ド（年１回決算型）」は、このたび、第

７期の決算を行いましたので、期中の

運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも一層のお引き立てを賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商品分類 
追加型投信／海外／株式 

（課税上は株式投資信託として取扱われ
ます。） 

信託期間 2018年７月27日から2044年11月22日 

運用方針 
信託財産の中長期的な成長をめざして
運用を行います。 

主要投資 
対 象 

東 京 海 上 ・ 
ベトナム株式 
フ ァ ン ド 

（年１回決算型） 

「東京海上・ベトナム株
式マザーファンド」を主
要投資対象とします。 

東 京 海 上 ・ 
ベトナム株式 
マザーファンド 

主として取引所に上場
（上場予定を含みます。）
されているベトナムの
企業の株式（これに準ず
るものを含みます。）お
よび未上場公開会社市
場に登録（これに準ずる
ものを含みます。）され
ているベトナムの企業
の株式等に投資します。 

投資制限 

東 京 海 上 ・ 
ベトナム株式 
フ ァ ン ド 

（年１回決算型） 

・株式への実質投資割
合には制限を設けま
せん。 

・外貨建資産への実質
投資割合には制限を
設けません。 

東 京 海 上 ・ 
ベトナム株式 
マザーファンド 

・株式への投資割合
には、制限を設けま
せん。 

・外貨建資産への投資
割合には、制限を設
けません。 

分配方針 

毎決算時に、原則として経費控除後の、繰
越分を含めた配当等収益および売買益
（評価益を含みます。）等から、基準価額の
水準、市況動向等を勘案して分配を行う
方針です。ただし、分配対象額が少額の場
合等には、収益分配を行わないことがあ
ります。 
収益の分配に充当せず、信託財産内に留
保した利益については、運用の基本方針
に基づいて運用を行います。 
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東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型） 

 
原則、各表の数量、金額の単位未満は切り捨て、比率は四捨五入で表記していますので、表中の個々の数字の合計が合計欄の値と一致し

ない場合があります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

また、－印は組み入れまたは売買がないことなどを示しています。  

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 参 考 指 数 

株   式 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ 百万円 

３期(2020年11月24日) 9,055 0 △ 3.6 4.47 △ 3.6 97.5 30,267 

４期(2021年11月22日) 15,430 0 70.4 7.32 63.5 94.6 36,302 

５期(2022年11月22日) 12,359 0 △19.9 5.49 △24.9 91.8 24,640 

６期(2023年11月22日) 16,636 0 34.6 6.82 24.1 94.3 42,167 

７期(2024年11月22日) 18,914 0 13.7 7.46 9.4 97.1 45,032 
 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」は実質比率を記載しています。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 参 考 指 数 株   式 

組 入 比 率  騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ 

2023年11月22日 16,636 － 6.82 － 94.3 

11月末 16,229 △ 2.4 6.68 △ 2.1 93.6 

12月末 16,084 △ 3.3 6.59 △ 3.4 94.0 

2024年１月末 17,411 4.7 7.13 4.4 94.4 

２月末 18,763 12.8 7.67 12.4 94.9 

３月末 19,405 16.6 7.87 15.4 96.5 

４月末 18,652 12.1 7.48 9.6 93.9 

５月末 19,419 16.7 7.79 14.2 96.2 

６月末 20,117 20.9 7.96 16.7 95.9 

７月末 18,915 13.7 7.50 10.0 95.8 

８月末 18,713 12.5 7.45 9.2 98.2 

９月末 18,843 13.3 7.48 9.7 97.0 

10月末 19,351 16.3 7.64 12.0 97.6 

(期  末)      

2024年11月22日 18,914 13.7 7.46 9.4 97.1 
 

（注） 騰落率は期首比です。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」は実質比率を記載しています。 

 

参考指数は、ベトナムVN指数（円換算ベース）です。参考指数は、基準価額への反映を考慮して、基準日前日のベトナムVN指数（ベトナム・
ドンベース）の値を基準日の対顧客電信売買相場の仲値（TTM）で委託会社が円換算したものです。 
ベトナムVN指数に関する著作権等の知的財産その他一切の権利はホーチミン証券取引所に帰属します。 
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東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型） 

○運用経過 (2023年11月23日～2024年11月22日) 

■期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額および参考指数は、期首（2023年11月22日）の値が基準価額と同一となるように指数化しています。 

（注） 参考指数は、ベトナムVN指数（円換算ベース）です。 

 

◇基準価額の主な変動要因 
プラス要因 

・米国における早期利下げへの期待や堅調な企業業績などを背景に、世界的に株式市場が上昇したこと 

・ベトナムの景気回復とともに企業業績の改善が見られたこと 

 

マイナス要因 

・ベトナム最高指導者の交代や米国大統領選挙などの政治イベントが相次ぐなか、様子見ムードが強まったこと 
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東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型） 

■投資環境 
【ベトナム株式市場】 

当期のベトナム株式市場は上昇しました。 

期前半、米国における早期利下げへの期待や堅調な企業業績な

どを背景に、米国をはじめ主要国の株式市場が上昇局面となるな

か、ベトナム株式市場も堅調に推移しました。その後、2024年４

月には米ドル高などを受けた新興国市場からの資金流出懸念か

ら調整色が強まる場面もありましたが、ベトナム企業の業績が好

調であったことから、ベトナム株式市場は総じて上昇基調で推移

しました。期後半、ベトナム最高指導者の頻繁な交代や米国大統

領選挙の影響を見極めようと様子見ムードが広がるなか、上値の

重い展開が続きました。９月半ば以降、ベトナム財務省による海

外投資家のベトナム株式取引についての規制緩和の発表をきっ

かけに、材料出尽くし感から利益確定売りが優勢となり、期末に

かけて下落基調で推移しました。 

 

【為替市場】 

当期は小幅な円高ベトナム・ドン安となりました。 

期初から2023年末にかけて、日米金利差の縮小が意識されるな

か円高米ドル安が進行し、対ベトナム・ドンでも円高となりまし

た。2024年に入ると、米国政策金利の高止まりなどを背景に、７

月上旬まで円安米ドル高基調が続いたことから、対ベトナム・ド

ンでも円安基調となりましたが、７月中旬以降、米国の景気後退

が懸念されるなか、日銀による追加利上げも重しとなり、円キャ

リートレード（低金利の円で資金調達して高金利通貨で運用する

こと）の巻き戻し（解消）とともに円高米ドル安が急速に進行し

たことから、対ベトナム・ドンでも大幅な円高が進みました。９

月半ば以降は、追加利上げを急ぐ必要はないとの日銀・政府関係者の発言や、米国雇用統計の改善を受けて米国長期金利が

上昇に転じたことなどから、再び円安米ドル高基調となり、対ベトナム・ドンでも円安が進行しました。 

 

■ポートフォリオについて 
＜東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型）＞ 

「東京海上・ベトナム株式マザーファンド」を主要投資対象とし、高位の組入比率を維持しました。 

当ファンドの基準価額は、マザーファンドの値動きを反映し、13.7％上昇しました。 

 

＜東京海上・ベトナム株式マザーファンド＞ 

バリュエーション（投資価値を測るための指標）やファンダメンタルズ（各銘柄の財務および収益状況）を勘案し、ベト

ナムの経済成長から恩恵を受けると考える金融、情報技術、一般消費財、資本財セクターなどを中心に投資しました。 

以上の運用の結果、基準価額は15.6％上昇しました。 
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東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型） 

■当ファンドのベンチマークとの差異 
当ファンドは運用の目標となるベンチマークを

設けていません。 

グラフは、当ファンドの基準価額と参考指数の騰

落率の対比です。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■分配金 
当期においては、運用の効率性などを勘案して、収益分配を行わないこととしました。収益分配に充てなかった収益につ

いては信託財産内に留保し、当ファンドの運用方針に基づいて運用を行います。 

 

◇分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第７期 

2023年11月23日～ 
2024年11月22日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 8,913  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

  

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金込みです。 

（注） 参考指数は、ベトナムVN指数（円換算ベース）です。 
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東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型） 

○今後の運用方針  

＜東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型）＞ 

「東京海上・ベトナム株式マザーファンド」を主要投資対象とし、高位の組入比率を維持します。 

 

＜東京海上・ベトナム株式マザーファンド＞ 

ベトナムでは、2023年前半の利下げ開始やその後の景気回復などを背景に株式市場は上昇基調で推移しています。不動産

セクターに端を発した信用不安の影響も一段落するなか、今後、米国との経済関係強化を機に、中国に代わる製造拠点とし

ての重要性が一層高まるとともに、海外からの投資がさらに増えることも予想されます。ベトナム株式市場は、早ければ

2025年にも大手インデックスプロバイダーにより「フロンティア市場」から「エマージング市場」への格上げが行われる可

能性があるほか、拡大基調にある企業業績も引き続き相場の下支え要因になると考えます。一方、指導者交代の影響や、米

国との経済関係強化などにおいてなお不透明な状況が続くなか、資金流出などのリスク要因には引き続き注意が必要と考

えます。 

このような環境下、ベトナムの景気拡大や所得水準の向上に恩恵を受ける業種・企業を中心に、持続可能な利益成長の観

点から銘柄を選定し、市場特性やボラティリティ、組入銘柄の流動性の状況などを考慮した運用を行う方針です。 
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東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型） 

○１万口当たりの費用明細 (2023年11月23日～2024年11月22日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 325  1.760  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (159)  (0.858)  ＊委託した資金の運用、基準価額の計算、目論見書作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (159)  (0.858)  ＊購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの 
 管理および事務手続き等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (  8)  (0.044)  ＊運用財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 31   0.169   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
＊売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） ( 31)  (0.169)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 12   0.065   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
＊有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） ( 12)  (0.065)   

（d） そ の 他 費 用 22   0.119   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） ( 22)  (0.116)  ＊保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金 
 の送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  0)  (0.002)  ＊監査費用は、監査法人に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.000)  ＊その他は、信託事務等に要する諸費用 

 合 計 390   2.113    

期中の平均基準価額は、18,491円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 消費税は報告日の税率を採用しています。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満を四捨五入しています。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、当ファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに

対応するものを含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたものです。 
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東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型） 

（参考情報） 

◯総経費率 

当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および有

価証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数

で除した総経費率（年率）は1.88％です。 
 

  
（注） 当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注） 各比率は、年率換算した値です。 

（注） 当ファンドの費用は、親投資信託が支払った費用を含みます。 

（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型） 

○売買及び取引の状況 (2023年11月23日～2024年11月22日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
東京海上・ベトナム株式マザーファンド 4,975,055 9,631,907 6,846,504 13,312,895 

 
 
 

○株式売買比率 (2023年11月23日～2024年11月22日) 

 

項 目 
当 期 

東京海上・ベトナム株式マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 61,149,453千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 51,111,186千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 1.19   
 
（注） (b)は、各月末現在の組入株式時価総額の平均です。 

（注） (c)は、小数点以下２位未満を切り捨てています。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2023年11月23日～2024年11月22日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2024年11月22日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

東京海上・ベトナム株式マザーファンド 24,450,697 22,579,248 45,032,052 
 
 
 
  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

親投資信託残高 
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東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型） 

○投資信託財産の構成 (2024年11月22日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

東京海上・ベトナム株式マザーファンド 45,032,052 98.5 

コール・ローン等、その他 696,007 1.5 

投資信託財産総額 45,728,059 100.0 
 

（注） 東京海上・ベトナム株式マザーファンドにおいて、当期末における外貨建純資産（51,295,787千円）の投資信託財産総額（52,816,454
千円）に対する比率は97.1％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値で邦貨換算したものです。なお、当期末における邦貨換算レートは100
ベトナム・ドン＝0.6075円です。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2024年11月22日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 45,728,059,986   

 東京海上・ベトナム株式マザーファンド(評価額) 45,032,052,480   

 未収入金 696,007,506   

(B) 負債 696,007,506   

 未払解約金 276,652,036   

 未払信託報酬 418,857,934   

 その他未払費用 497,536   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 45,032,052,480   

 元本 23,809,261,538   

 次期繰越損益金 21,222,790,942   

(D) 受益権総口数 23,809,261,538口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 18,914円 
 

（注） 当ファンドの期首元本額は25,347,197,291円、期中追加設定元
本額は5,194,865,258円、期中一部解約元本額は6,732,801,011
円です。 

（注） 上記表中の次期繰越損益金が△表示の場合は、当該金額が投資
信託財産の計算に関する規則第55条の６第10号に規定する額

（元本の欠損）となります。 
（注） 上記表中の１万口当たり基準価額が、投資信託財産の計算に関

する規則第55条の６第11号に規定する計算口数当たりの純資
産の額となります。 

 

○損益の状況 (2023年11月23日～2024年11月22日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 有価証券売買損益 5,325,564,524   

 売買益 6,622,888,340   

 売買損 △ 1,297,323,816   

(B) 信託報酬等 △   816,499,622   

(C) 当期損益金(Ａ＋Ｂ) 4,509,064,902   

(D) 前期繰越損益金 8,132,384,319   

(E) 追加信託差損益金 8,581,341,721   

 (配当等相当額) (   7,057,216,714)  

 (売買損益相当額) (   1,524,125,007)  

(F) 計(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ) 21,222,790,942   

(G) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｆ＋Ｇ) 21,222,790,942   

 追加信託差損益金 8,581,341,721   

 (配当等相当額) (   7,073,241,345)  

 (売買損益相当額) (   1,508,100,376)  

 分配準備積立金 12,641,449,221   
 

（注） (A)有価証券売買損益は、期末の評価換えによるものを含みます。
（注） (B)信託報酬等は、消費税等相当額を含めて表示しています。 
（注） (E)追加信託差損益金は、信託の追加設定の際、追加設定をした

価額から元本を差し引いた差額分です。 
（注） 信託財産の運用指図に係る権限の全部または一部を委託する

ために要した費用として、純資産総額に対して年１万分の50の
率を乗じて得た額を委託者報酬の中から支弁しています。 

（注）分配金の計算過程は以下の通りです。 

項 目 当 期 

a. 配当等収益(費用控除後) 672,081,042円 

b. 有価証券等損益額(費用控除後) 3,836,983,860円 

c. 信託約款に規定する収益調整金 8,581,341,721円 

d. 信託約款に規定する分配準備積立金 8,132,384,319円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 21,222,790,942円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 8,913円 

g. 分配金 0円 

h. 分配金(１万口当たり) 0円 
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東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型） 

○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2024年11月22日現在) 

＜東京海上・ベトナム株式マザーファンド＞ 
 下記は、東京海上・ベトナム株式マザーファンド全体(25,813,627千口)の内容です。 

 

 

銘              柄 
期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 
外貨建金額 邦貨換算金額 

(ベトナム) 百株 百株 千ベトナム・ドン 千円  
GEMADEPT CORP 78,209 73,209 475,858,500 2,890,840 運輸 

REFRIGERATION ELECTRICAL ENG 5,500 － － － 資本財 

VIETNAM DAIRY PRODUCTS JSC 60,214 － － － 食品・飲料・タバコ 

SAIGON THUONG TIN COMMERCIAL 145,000 149,823 495,165,015 3,008,127 銀行 

BINH MINH PLASTICS JSC － 574 6,888,000 41,844 資本財 

ASIA COMMERCIAL BANK 109,935 147,188 365,763,174 2,222,011 銀行 

PETROVIETNAM DRILLING AND WELL SERVICES 47,000 5,000 11,800,000 71,685 エネルギー 

VIETNAM PETROLEUM TRANSPORT － 16,746 22,774,560 138,355 運輸 

FPT CORP 72,799 58,389 776,583,675 4,717,745 ソフトウェア・サービス 

SSI SECURITIES CORP 115,418 19,143 47,092,764 286,088 金融サービス 

DANANG RUBBER JSC 8,500 － － － 自動車・自動車部品 

VINGROUP JSC 14,396 － － － 不動産管理・開発 

VIETNAM TANKER JSC － 10,000 13,150,000 79,886 運輸 

HOA PHAT GROUP JSC 159,349 169,584 438,375,518 2,663,131 素材 

HOA SEN GROUP 16,062 － － － 素材 

KHANG DIEN HOUSE TRADING AND 76,181 78,849 258,627,212 1,571,160 不動産管理・開発 

VIETNAM JS COMMERCIAL BANK F 148,147 193,517 677,311,600 4,114,667 銀行 

NAM KIM STEEL JSC 50,000 － － － 素材 

PHU TAI CORP － 12,878 80,358,720 488,179 耐久消費財・アパレル 

HO CHI MINH CITY SECURITIES 18,599 130,438 365,880,525 2,222,724 金融サービス 

VNDIRECT SECURITIES CORP 10,000 － － － 金融サービス 

LONG HAU CORP 3,938 － － － 不動産管理・開発 

DAT XANH GROUP 47,440 38,000 65,550,000 398,216 不動産管理・開発 

MASAN GROUP CORP 8,321 49,000 349,370,000 2,122,422 食品・飲料・タバコ 

COTECCONS CONSTRUCTION JSC － 27,010 176,645,400 1,073,120 資本財 

BANK FOR FOREIGN TRADE JSC 65,609 68,609 620,917,061 3,772,071 銀行 

PHU NHUAN JEWELRY JSC 13,491 28,144 264,557,454 1,607,186 耐久消費財・アパレル 

MILITARY COMMERCIAL JOINT 178,806 78,246 187,791,360 1,140,832 銀行 

PETROVIETNAM GAS JOINT STOCK 20,808 9,568 65,253,760 396,416 公益事業 

NAM LONG INVESTMENT CORP 52,168 43,313 164,158,089 997,260 不動産管理・開発 

VIETTEL CONSTRUCTION JOINT S 1,640 4,208 50,327,680 305,740 資本財 

NAM TAN UYEN JSC 4,336 2,174 42,175,600 256,216 不動産管理・開発 

MASAN CONSUMER CORP － 9,457 205,216,900 1,246,692 食品・飲料・タバコ 

DAT PHUONG GROUP JSC － 17,450 90,391,000 549,125 資本財 

AIRPORTS CORP OF VIETNAM JSC － 15,941 191,292,000 1,162,098 運輸 

TIEN PHONG COMMERCIAL JOINT － 36,107 58,673,875 356,443 銀行 

SAIGON BEER ALCOHOL BEVERAGE 10,336 9,000 49,770,000 302,352 食品・飲料・タバコ 

QUANG NGAI SUGAR JSC 34,750 44,250 225,675,000 1,370,975 食品・飲料・タバコ 

QUANG NINH THERMAL POWER JSC 1,000 － － － 公益事業 

BINH DUONG WATER ENVIRONMENT － 2,800 12,586,000 76,459 公益事業 

VIETNAM PROSPERITY JSC BANK － 45,000 86,400,000 524,880 銀行 

FPT DIGITAL RETAIL JSC － 6,500 110,435,000 670,892 一般消費財・サービス流通・小売り 

IDICO CORP JSC 43,348 30,348 164,486,160 999,253 資本財  

外国株式 
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東京海上・ベトナム株式ファンド（年１回決算型） 

 

銘              柄 
期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 
外貨建金額 邦貨換算金額 

(ベトナム) 百株 百株 千ベトナム・ドン 千円  
VIETNAM TECHNOLOGICAL & COMM 76,892 － － － 銀行 
VINHOMES JSC 21,925 － － － 不動産管理・開発 
BANK FOR INVESTMENT AND DEVE 96,108 54,306 246,279,297 1,496,146 銀行 
SAIGON VRG INVESTMENT CORP － 10,994 83,229,500 505,619 不動産管理・開発 
MOBILE WORLD INVESTMENT CORP 49,539 56,539 331,888,039 2,016,219 一般消費財・サービス流通・小売り 
GEMADEPT CORP-RIGHTS － 74,709 94,517,580 574,194 運輸 
HAI AN TRANSPORT & STEVEDORI － 16,567 76,872,504 467,000 運輸 
PETROVIETNAM CA MAU FERTILIZ 27,000 － － － 素材 
VIETNAM NATIONAL PETROLEUM G － 29,664 115,837,920 703,715 エネルギー 
VIETCAP SECURITIES JSC － 15,590 51,758,800 314,434 金融サービス 
PC1 GROUP JSC － 4,673 10,468,640 63,596 資本財 
DIGIWORLD CORP 13,000 － － － テクノロジー・ハードウェアおよび機器 
VINCOM RETAIL JSC 18,000 － － － 不動産管理・開発 

合 計 
株 数 ・ 金 額 1,923,773 1,893,513 8,228,153,885 49,986,034  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 38 42 － ＜97.1％＞  

 
（注） 邦貨換算金額は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値で邦貨換算したものです。 

（注） 合計欄の< >内は、このファンドが組み入れている親投資信託の純資産総額に対する各国別株式評価額の比率です。 

（注） 銘柄ID等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しています。 
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